
 

 

 

PRIMEIRA ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº 029/2017 

 

 

O Município de Imaruí/SC, torna público aos interessados que foi alterado o 

edital de Pregão Presencial PMI Nº 029/2017, onde se lê: Aquisição de cinco 

veículos 1.0 e um rompedor hidráulico com ponteira para escavadeira hidráulica 

JCB JS200, conforme convênio Fundam Nº 2014TR001867; leia-se: Aquisição 

de quatro veículos 1.4 e um rompedor hidráulico com ponteira para escavadeira 

hidráulica JCB JS200, conforme convênio Fundam Nº 2014TR001867. Fica 

prorrogado os prazos, conforme segue: Novas datas: entrega dos envelopes: até 

às 08h45min do dia 04/12/2017 no Setor de Protocolo. Sessão Pública para 

abertura dos envelopes: às 09h do dia 04/12/2017 no Setor de Licitação. Local: 

Rua José Inácio da Rocha, 109 – Centro – Imaruí/SC. O edital ficará à disposição 

de 2ª a 6ª feira das 07h às 13h no setor de licitação, ou pelo e-mail 

licitacao@imarui.sc.gov.br. Informações no fone 48 3643-0213. 

 

Imaruí, 20 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

RUI JOSÉ CANDEMIL JUNIOR 

Prefeito de Imaruí 

 

* Registrado e Publicado em 21/11/2017. 


